
л  а

директора МБОУ «Егвинская основная общеобразовательная школа»

Кудым каре кого муниципального округа Пермского края

От 01 сентября 2025 года № 202 -  О

«Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 
классов»

На основании Постановления Правительства I [ермского края № 482-п от 
02.07.2020 года и Постановления администрации Кудым карского 
муниципального округа Пермского края от 16.02.2023 года №01-04-479 «Об 
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий 
на реализацию мероприятия по организации бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образования в муниципальных 
образовательных организациях КМО ПК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов МБОУ 

«Егвинская ООШ» (приложение 1), филиала «Корчевнинская ООШ» 

(приложение 2) на 2025-2026 учебный год в соответствии с нормативными 

требованиями с 01.09.2025 года.

ПРИКАЗ

2.Утвердить следующий количественный состав обучающихся по классам:

Класс МБОУ «Егвинская ООШ» филиал «Корчевнинская ООШ»

1 20 6

2 17 6

3 14 8

4 15 5

ИТОГО 66 25

3.Контроль за посещаемостью столовой возложить на классных руководителей



■■■а

директора МБОУ «Егвинская основная общеобразовательная школа» 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

От 01 сентября 2025 года № 203 -  О

«Об организации горячего питания обучающихся»

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179- 

20, Закона Пермской области от 09 сентября 1996 года №533-83 «О 

социальных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи, материнства, 

отцовства и детства в Пермском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

* #

1 .Организовать питание обучающихся 5-9 классов МБОУ «Егвинская ООШ» на 

период 2025 -  2026 учебного года в соответствии с нормативными 

требованиями с 01.09.2025 года.

2.Установить норму питания в день: 118 рублей 18 копеек (средства краевого 
бюджета).

ПРИКАЗ


